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Complementares de Curso (ACC)

Estudante

Aldelice de Jesus Silva

Alenilda Carvalho de Oliveira e Oliveira
Ana Celeste Pereira Neri

Ana Claudia Carvalho dos Santos
Ana Maria Conceigdo Santos

Ana Paula Oliveira da Concei¢do
Andiara dos Santos Araujo

Andreza Bispo dos Anjos Santos
Anivalda Almeida de Souza

Antonia Bispo dos Anjos Santos
Antonio Carlos Sena Ferreira

Ciria da Silva Santos

Cleane Pereira Araujo

Cleide Ribeiro dos Santos

Damiana Maria Leite Pulino
Daniela Bispo de Jesus

Daniela das Virgens Almeida Santos
David Barbosa Pereira

Deborah Bastos Figueiredo

Dilza Bispo Soares

Edneuza da Conceigdo Santos
Eduarda de Jesus Fonseca

Edvan dos Santos Almeida

Elene Barbosa Pereira

Elezeane de Jesus Fonseca

Eliana Bispo Vitoria Nery

Eliana da Silva

Eliane Rodrigues dos Anjos
Elisandra Gomes dos Santos Oliveira
Erica Ferreira Rocha

Fabiana Marques dos Santos

Fabio dos santos Souza

Geminiano Mascarenhas da Conceicdo
Gilmara Borges Pereira

Helio Aragdo Silva Chagas

Iracema B. de Menezes

Irani Gonsaga Rios

Irislene Silva Carvalho

Irlane Felix Rodrigues

Ivanil Miranda dos Santos

Pontuacdo Pontuagdo Pontuaciao Pontuacao
Edital Edital Edital
001/2017  001/2018  002/2018
93 140 0
0 0 105
49 0 0
93 0 215
0 220 0
84 0 0
25 230 0
90 0 0
54 118 0
20 0 0
0 65 135
46 170 0
35 0 95
20 100 40
0 75 0
99 0 0
25 115 90
186 0 0
10 0 0
0 0 135
0 40 0
0 0 165
0 0 120
164 60 0
0 0 115
45 90 90
0 221 0
50 175 0
0 0 100
20 0 0
151 55 0
0 0 25
41 0 45
123 150 0
0 0 190
45 85 35
100 75 45
141 0 0
0 151 0
60 55 115

Total

233
105
49
308
220
84
255
90
172
20
200
216
130
160
75
99
230
186
10
135
40
165
120
224
115
225
221
225
100
20
206
25
86
273
190
165
220
141
151
230

Pontos
Faltantes

Concluido
95
151
Concluido
Concluido
116
Concluido
110
28
180
Concluido
Concluido
70
40
125
101
Concluido
14
190
65
160
35
80
Concluido
85
Concluido
Concluido
Concluido
100
180
Concluido
175
114
Concluido
10
35
Concluido
59
49
Concluido



Ivison Cerqueira da Encarnacao 0 0 251 251 Concluido
Izabel Santos Pereira 78 0 158 236 Concluido
Jabisson Fideles de Sousa 0 0 113 113 87
Jacilene dos Santos Ramos 0 0 103 103 97
Jailton Satos de Jesus 41 220 0 261 Concluido
Joao Evangelista Lima 0 0 65 65 135
Jocieli Moreira da Silva 55 0 240 295 Concluido
Jonatas Cerqueira Melo 0 95 0 95 105
Jonhnatan dos Santos Barbosa 0 80 55 135 65
Joseney Leite Conceicao 55 0 170 225 Concluido
Kelly de Oliveira Barreto 53 0 155 208 Concluido
Lucia Marlene da S. F. do Sacramento 20 0 0 20 180
Luciana de Oliveira Bispo 105 0 0 105 95
Luciano Dos Santos Santana Junior 35 0 0 35 165
Lucilia Bispo Santana 56 0 210 266 Concluido
Lucimar Silva Moreira 60 0 150 210 Concluido
Maria Aldenilza Guerra de Jesus 58 0 198 256 Concluido
Maria de Fatima dos Anjos Silva 55 0 120 175 25
Maria Gorete Santos Souza Cardoso 0 223 0 223 Concluido
Maria Jose Almeida Gongalves 80 90 70 240 Concluido
Mariele santos Reis 0 0 150 150 50
Mariluze Gongalvez de Cerqueira 0 0 170 170 30
Mariza Alves dos Santos 41 80 85 206 Concluido
Marizete Lopes dos Santos 85 0 0 85 115
Marta Pereira de Almeida 65 210 0 275 Concluido
Mical da Conceic¢do 0 0 220 220 Concluido
Ménica de Carvalho 0 155 0 155 45
Murilo Bispo dos Santos 0 0 145 145 55
Nailza Ramos Pereira 96 0 60 156 44
Neide Alves dos Santos 0 100 0 100 100
Normeide Pereira Ferreira 81 95 0 176 24
Olga Rodrigues dos Santos 0 0 220 220 Concluido
Paloma Ribeiro de Brito 49 93 65 207 Concluido
Priscilia Natdlia Pereira Ferreira 30 65 0 95 105
Rafael Medeiros da Silva 0 0 230 230 Concluido
Raiane Alves Cabral 0 0 145 145 55
Ravelle Souza de Jesus 186 30 0 216 Concluido
Rosana Brito Lima Rocha 0 0 40 40 160
Rosana Marques dos Santos 50 30 35 115 85
Rosangela Reis da Silva 30 0 95 125 75
Roseni Souza Santos 0 0 220 220 Concluido
Roziene Santos da Silva 0 100 0 100 100
Samuel Bispo dos Santos 0 0 100 100 100
Sidney Almeida Teles 0 205 0 205 Concluido
Silvana Souza da Silva 70 155 0 225 Concluido
Soliane Machado Barreto 20 0 0 20 180
Suely das Virgens Souza Vitorio 25 85 115 225 Concluido
Tatiana Lopes de Souza 35 206 0 241 Concluido
Valdirene Silva Santos 66 141 0 207 Concluido
Vilma Silva Sobral 20 0 118 138 62
Vitoria Lima Rocha 0 0 35 35 165

Feira de Santana, 10/12/2018.
Késsia Aguiar Norberto Rios
Liz Oliveira dos Santos
Comissdo de ACC do Curso de Licenciatura em Educagdo do Campo - Ciéncias da Natureza e Matematica.



